
 

 

Uchwała nr 14/2018 

 Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia  17.02.2018 r. 

 

w sprawie: zmiany pkt 7 załącznika do uchwały nr 2/2003 Zarządu Okręgu PZW  

w Katowicach z dnia 13.02.2003 r. w sprawie zmiany regulaminu  

przyznawania odznaczeń okręgowych 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

 

§ 1 

 

Dokonuje zmiany zapisu pkt 7 załącznika do uchwały 2/2003 Zarządu Okręgu PZW               

w Katowicach z dnia 13.02.2003 r. w sprawie zmiany regulaminu przyznawania odznaczeń 

okręgowych, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„Osoba, w stosunku do której zapadło prawomocne orzeczenie sądu koleżeńskiego lub sądu 

powszechnego zostaje pozbawiona Odznaki Okręgowej: „Za zasługi w  Rozwoju Wędkarstwa 

w Okręgu Katowickim za wyjątkiem udzielenia kary upomnienia”. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura ZO 

 

 

§ 3 

 

Regulamin wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 25.06.2017 r. 

 

 

 

 
Sekretarz ZO                                  Prezes ZO  

                                                                                                                                           

       Mirosław Winiarski                Mirosław Iwański 

 


